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MP-GAME-XL
Gamingowa podkładka pod mysz w rozmiarze XL

Dla prawdziwego Gracza!-
Doskonała dla Laserowych i Optycznych myszy.-
Komfortowa duża powierzchnia pracy o rozmiarach XL
350x900mm

-

Dostepna również w wymiarach S, M oraz L-

Cechy produktu

Wytrzymała powierzchnia tkaniny zapewnia płynna prace i
perfekcyjna dokładność Twojemu gryzoniowi.

-

Doskonałe rozwiazanie dla myszy laserowych i optycznych
zapewniajace graczom unikalny komfort w trakcie gry.

-

Gumowany antypoślizgowy spód podkładki stabilizuje ja w
czasie pracy.

-

Specyfikacja

Materiał: naturalna gumowa pianka, tkanina
Rozmiar: XL (350x900mm)
Grubość: 3mm

CertyfikatyOpakowanie

Zawartość opakowania

Podkładka Gamingowa rozmiar XL

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

30
0.063781875
20.13
375x65x64 mm
435x425x345 mm
CN
8716309090995
6307909899
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